Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

  29.08.23          №  66.2
г. Шелехов

О назначении ответственного лица

 за установку программного обеспечения

В целях эффективного использования программного обеспечения в

образовательном процессе, а так же недопущения нарушения

законодательства Российской Федерации об авторском праве и смежных

правах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за установку программного

обеспечения Буторину Аллу Григорьевну, учителя информатики.

2. Вменить Буториной Алле Григорьевне следующие

функциональные обязанности:  установка, сопровождение, поддержка,

удаление ПО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Н.А. Балышева

___._______.2023.                А.Г.Буторина

		2024-03-04T14:06:16+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа